
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/H/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 4 � Xerografický papír � A3, 100 g, balení po 500
listech

Bílý papír, barevné kopírování, barevný laserový tisk 1 balení 0104659410114 263,70 319,08 5 1318,50 1595,39 1324/2106014 513900109

č. 62 �Kroužkový blok/kniha
Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na
delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min.
90 listů

1 ks 0104630000561 42,00 50,82 0 0,00 0,00 1331/0024030 513900109

č. 85 �Blok kroužkový A5
Čtverečkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát
A5, počet listů min. 50

1 ks 0104630000561 8,50 10,29 4 34,00 41,14 1331/1505520 513900109

č. 98 �Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,80 25,17 60 1248,00 1510,08 1318/2101200 513900109

č. 134 �Samolepící etikety
Samolepicí bílé etikety, rozměr etikety 34×21 mm, na
archu 20 etiket, formát archu 105×149 mm, v balení 10
archů, tj. v balení celkem 200 etiket

1 balení 0104630000770 6,70 8,11 10 67,00 81,07 0156/2300027 513900109

č. 139 �Samolepící etikety
Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a
kopírování, rozměr 70,0×36,0 mm, formát A4, na 1
archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů

1 balení 0104630000770 103,20 124,87 2 206,40 249,74 0156/6307036 513900109

č. 179 �Otvírač dopisů Rozměr 184 mm (tolerance ± 50mm), plastová rukojeť 1 ks 0104620000715 25,60 30,98 4 102,40 123,90
0172/1475010

513900109

č. 198 �Balící lepící páska transparentní
Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 25 mm,
mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci,
průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 5 80,00 96,80 0114/4000200 513900109

č. 199 �Balící lepící páska transparentní
Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 38 mm,
mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci,
průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 5 100,00 121,00 0114/4307700 513900109

č. 237 �Prospektový obal
Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý,
formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro
vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 63,00 76,23 10 630,00 762,30 1309/4040000 513900109

č. 264 �Spisové desky � černé
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch,
vyrobeno z knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 15 213,00 257,73 1310/1543000 513900109

č. 264 �Spisové desky � žluté
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch,
vyrobeno z knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 15 213,00 257,73 1310/1543001 513900109

č. 264 �Spisové desky � zelené
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch,
vyrobeno z knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 15 213,00 257,73 1310/1543003 513900109

č. 264 �Spisové desky � červené
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch,
vyrobeno z knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 15 213,00 257,73 1310/1543006 513900109

č. 268 �Spisové desky � červené
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační
lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 15 144,00 174,24 1310/1481006 513900109

č. 268 �Spisové desky � fialové
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační
lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 15 144,00 174,24 1310/1481001 513900109

č. 268 �Spisové desky � modré
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační
lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 15 144,00 174,24 1310/1481002 513900109

č. 268 �Spisové desky � zelené
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační
lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 15 144,00 174,24 1310/1481003 513900109

č. 268 �Spisové desky � žluté
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační
lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 15 144,00 174,24 1310/1481004 513900109

č. 268 �Spisové desky � oranžové
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační
lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 15 144,00 174,24 1310/1481005 513900109

č. 279 �Rychlovazač � růžový Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4 1 ks 0104610000983 20,00 24,20 5 100,00 121,00 1308/4185023 513900109

č. 279 �Rychlovazač � modrý Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4 1 ks 0104610000983 20,00 24,20 5 100,00 121,00 1308/4185036 513900109

č. 294 �Psací souprava
Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové
metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky,
velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus

1 sada 0104620000746 44,10 53,36 0 0,00 0,00 0053/1910344 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/H/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 295 �Náplně Odpovídající náplně pro psací sadu, šíře 0,5 mm 1 ks 0104610001311 1,50 1,82 4 6,00 7,26 0016/4000700 513900109

č. 301 �Kuličkové pero � gumový úchop

Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný
mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé
dostupné barvy

1 ks 0104620000520 28,60 34,61 30 858,00 1038,18 0012/2391300 513900109

č. 302 �Náplň pro kuličkové pero
Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm,
různé náplně

1 ks 0104610001311 15,90 19,24 30 477,00 577,17 0016/2032003 513900109

č. 303 �Kuličková tužka
Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem,
pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5
mm

1 ks 0104620000520 4,90 5,93 30 147,00 177,87 0012/1102045 513900109

č. 304 �Náplně pro kuličkové tužky Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm 1 ks 0104610001311 1,40 1,69 30 42,00 50,82 0016/0231650 513900109

č. 307 �Kuličková tužka � trojhranné tělo
Kuličková tužka, ergonomické trojhranné tělo,
pogumovaný úchop

1 ks 0104620000520 6,80 8,23 30 204,00 246,84 0012/3861100 513900109

č. 308 �Náplň pro kuličkové tužky
Různé barvy pro kuličkovou tužku Kores K6, balení po 3
ks

1 sada 0104610001311 12,70 15,37 30 381,00 461,01 0016/3918300 513900109
příjem x

3ks

č. 314 �Roller, hrot 0,5mm � černý
Roller s jehličkovým hrotem Hi�Tecpoint, hrot 0,5 mm,
barva čermá, speciální inkoust � napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 5 196,50 237,77 0072/2058001 513900109

č. 315 �Roller, hrot 0,5mm � červený
Roller s jehličkovým hrotem Hi�Tecpoint, hrot 0,5 mm,
barva červená, speciální inkoust � napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 5 196,50 237,77 0072/2058002 513900109

č. 327 �Kuličkové tužka � modrá
Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická
zóna pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po 10
ks

1 balení 0104620000520 2,20 2,66 90 198,00 239,58 0012/5510010 513900109

č. 328 �Odpovídající náplň ke kuličkové tužce Náhradní náplň ke kuličkové tužce � barva modrá 1 ks 0104610001311 2,00 2,42 90 180,00 217,80 0016/5011010 513900109

č. 335 �Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva modrá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 30 318,00 384,78 0031/0020000 513900109

č. 339 �Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera � barva modrá 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 30 159,00 192,39 0032/0020100 513900109

č. 342 �Jednorázová kuličková tužka � černá
Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm,
barva černá, inkoust se nerozmazává

1 ks 0118741100027 3,60 4,36 20 72,00 87,12 0011/3822100 513900109

č. 343 �Jednorázová kuličková tužka � červená
Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm,
barva červená, inkoust se nerozmazává

1 ks 0118741100027 3,60 4,36 20 72,00 87,12 0011/3823100 513900109

č. 344 �Jednorázová kuličková tužka � modrá
Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm,
barva modrá, inkoust se nerozmazává

1 ks 0118741100027 3,60 4,36 0 0,00 0,00 0011/3821100 513900109

č. 350 �zvýrazňovač � sada 4 ks
Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového
inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře
stopy 1 � 4,6 mm

1 sada 0104610000907 39,80 48,16 10 398,00 481,58 0062/8552040 513900109

č. 351 �zvýrazňovač � sada 3 ks
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot,
šířka stopy 1,2 až 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 10 257,00 310,97 0062/2822040 513900109

č. 353 �zvýrazňovač � sada 3 ks
Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře
stopy 1 � 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 10 257,00 310,97 0062/2822040 513900109

č. 362 �Mikro fix � sada 4 ks

Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý, červený,
černý, zelený fix

1 sada 0118741200017 27,70 33,52 12 332,40 402,20 0071/4621040 513900109

č. 363 �Fixy � sada 12 ks
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti
zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře
stopy 3,6 mm

1 sada 0104610000109 18,00 21,78 10 180,00 217,80 0081/9845020 513900109

č. 365 �Fixy � sada 12 ks

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická
trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti
zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně
nezávadný inkoust

1 sada 0104610000109 14,70 17,79 10 147,00 177,87 0074/7550120 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/H/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 440 �Tuhy do versatilky Tuhy HB do versatilek, 6 ks v sadě 1 sada 0099621122011 3,90 4,72 0 0,00 0,00 0042/0185900 513900109

č. 442 �Mikrotužka 0,5
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha
střední tvrdosti (např. s označením HB), mechnizmus
stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0104620000722 13,20 15,97 30 396,00 479,16 0041/9559530 513900109

č. 443 �Mikrotužka 0,7
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha
střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanizmus
stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0118741150015 13,20 15,97 30 396,00 479,16 0041/9559930 513900109

č. 444 �Tuhy do mikrotužky 0,5 H
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením H), 12 ks v sadě

1 sada 0104610000921 9,90 11,98 10 99,00 119,79 0042/5055100 513900109

č. 446 �Tuhy do mikrotužky 0,7 H
Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením H), 12 tuh v sadě

1 sada 0118741151018 2,90 3,51 0 0,00 0,00 0042/8557156 513900109

č. 457 �Jednorázový opravný strojek
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm,
návin min. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 10 123,00 148,83 0094/2400346 513900109

č. 460 �Opravný lak v lahvičce
Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy
korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný
vodou, obsah min. 20ml

1 ks 0104610001265 10,80 13,07 10 108,00 130,68 0091/1010100 513900109

č. 469 �Lepící tyčinka � 20g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje
rozpouštědla, možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 22,50 27,23 10 225,00 272,25 0101/1100700 513900109

č. 470 �Lepící tyčinka � 40g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje
rozpouštědla, možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 33,60 40,66 10 336,00 406,56 0101/1100300 513900109

č. 472 �Vteřinové lepidlo � gelové
Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo,
kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí,
obsah min. 3 g, samopropichovací víčko

1 ks 0299223502107 23,50 28,44 5 117,50 142,18 0102/1110200 513900109

č. 475 �Klovatina
Pro lepení papíru, obsah min. 100g, bez organických
rozpouštědel, lahvička s praktickou stěrkou pro čistpu
aplikaci

1 ks 0109651210124 28,30 34,24 10 283,00 342,43 0102/6251000 513900109

č. 490 �Oboustranná lepicí páska
Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m,
opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie,
aranžování apod.

1 ks 0118720000078 49,50 59,90 2 99,00 119,79 0115/2400600 513900109

č. 496 �Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20 listů
Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků,
zásobník na náhradní drátky, rozevření sešívačky do
úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,

1 ks 0104620000979 54,00 65,34 2 108,00 130,68 1320/9354513 513900109

č. 498 �Odstraňovače sešívacích svorek
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek,
klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a
velikostí drátků

1 ks 0104620000607 5,60 6,78 8 44,80 54,21 1320/9370111 513900109

č. 500 �Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks 0104610001380 2,40 2,90 20 48,00 58,08 1320/9024610 513900109

č. 501 �Drátky do sešívačky Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks 0104610001380 2,70 3,27 20 54,00 65,34 1320/9324605 513900109

č. 502 �Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pozinkový drátek 1 balení/1000 ks 0104610001380 9,00 10,89 10 90,00 108,90 1320/5570000 513900109

č. 503 �Drátky do sešívačky Velikost 26/6, pozinkový drátek 1 balení/1000 ks 0104610001380 10,00 12,10 10 100,00 121,00 1320/5572000 513900109

č. 504 �Standardní kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, délka min. 170 mm, symetricky
řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel

1 ks 0072111171007 11,30 13,67 5 56,50 68,37 1328/9468010 513900109

č. 505 �Standardní kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, délka min. 210 mm,
asymetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová
kvalitní ocel

1 ks 0209905116232 15,10 18,27 5 75,50 91,36 1328/9468110 513700109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/H/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 566 �Kancelářské klipy
f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé
barvy

1 balení 0104610001366 9,80 11,86 10 98,00 118,58 0166/7951150 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0104610001366 10,60 12,83 10 106,00 128,26 0166/7951190 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0104610001366 18,10 21,90 10 181,00 219,01 0166/7951250 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0118730000071 22,70 27,47 10 227,00 274,67 0166/7951320 513900109
příjem x

12 ks

č. 567 �Sponky
a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 32 mm, balení po 50 ks

1 balení 0118730000088 3,90 4,72 30 117,00 141,57 0142/4620500 513900109

č. 567 �Sponky
b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 50 mm, balení po 75 ks

1 balení 0118730000095 10,40 12,58 20 208,00 251,68 0142/4720750 513900109

č. 567 �Sponky
d) Kancelářské ocelové sponky, velikost 50 mm, balení
100 ks

1 balení 0118730000095 16,80 20,33 10 168,00 203,28 0142/9039630 513900109

č. 584 �Pravítko 20 cm
Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé
barvy, dobrá čitelnost

1 ks 0118720000225 4,00 4,84 10 40,00 48,40 0157/9146112 513900109

č. 585 �Pravítko 30 cm
Průhledný plast, z jedné strany tistěná stupnice černé
barvy, dobrá čitelnost

1 ks 0104610001241 4,70 5,69 10 47,00 56,87 0157/9146119 513900109

č. 589 �Trojúhelník Pravoúhlý, plastový, s ryskou, úhloměrem 1 ks 0090229110178 18,90 22,87 10 189,00 228,69 0157/9028700 513900109

č. 609 �Barva � černá
Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní
bázi, černá, obsah min. 25 ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 2 113,00 136,73 1316/0270111 513900109

č. 611 �Barva � červená
Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní
bázi, červená, obsah min. 25 ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 2 113,00 136,73 1316/0270113 513900109

č. 613 �Barva � černá
Razítková barva do razítek samobarvících, černá, obsah
min. 50 g

1 ks 0104610001164 18,60 22,51 2 37,20 45,01 1316/0280226 513900109

č. 623 �Přední strana kroužkové vazby
Formát A4, transparentní, síla fólie 0,15 mm, v balení
100 ks

1 balení 0104610001001 88,00 106,48 2 176,00 212,96 0205/0100200 513900109
příjem x
100ks

č. 626 �Zadní strana kroužkové vazby � bílá
Formát A4, bílý karton, gramáž 220 g/m2, balení po
200 listech

1 balení 0104610001227 108,60 131,41 1 108,60 131,41 0205/0200101 513900109

č. 628 �Zadní strana kroužkové vazby � černá leštěná
Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž
240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech

1 balení 0104610001227 137,20 166,01 0 0,00 0,00 0205/0210402 513900109

č. 644 �A4 Čirá fólie A4. Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks 1 balení 0104610001056 136,10 164,68 5 680,50 823,41 0205/2010004 513900109
příjem x
100ks

č. 697 �Nástěnný odkladač � bílý
Nástěnný odkladač, 5 kapes, bílý, pro vkládání velkých
dokumentů formátu A4, možno sestavovat do větších
celků, montážní set,

1 ks 0120001565473 411,00 497,31 0 0,00 0,00 1321/1540111 513700109

č. 701 �Stojánek na stůl Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky 1 ks 0118730000019 12,60 15,25 3 37,80 45,74 1342/1735000 513900109

č. 702 �Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 3 41,40 50,09 1342/1393000 513900109

č. 704 �Stojánek na stůl Kovový stojánek na dopisy, vizitky a jiné dokumenty 1 ks 0118730000040 30,20 36,54 3 90,60 109,63 1342/1738000 513900109

č. 707 �Stojánek na stůl
Univerzální stojánek na drobné kancelářské potřeby (na
tužky, sponky, pryže, ořezávázko atp.).

1 ks 0118730000064 56,20 68,00 3 168,60 204,01 1337/1158806 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

16 487,70 Kč

19 950,12 Kč

513900109
513700109

19 858,76 Kč
91,36 Kč

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

Celkem za objednávku bez DPH



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/H/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

IDED: 1858100000000

Jménopřijmení apodpisVelitele/ředitele

Náměstek pro řízení SVA MO

19 950,12 KčCelkem

Vpřípadějakéhokolivdotazusenamneobraťte

Vesloupci "O"jeodkaznaobrázky.Odkazlzeotevřítpouze naPCspřístupemnainternet.

Materiálpořízennazákladěuzavřené"Rámcovédohody175610178"

Pořízenípřevodmateriálunazákladěpožadavku NS.

Vyplnitpouzesloupec"H"požadovanémnožství.ŽÁDANKUŽÁDNÝMJINÝMZPŮSOBEMNEUPRAVOVAT.Přitiskupoužítfiltrsloupce
"H" aodznačitprázdnápolíčka.VytištěnoužádankunechatpodepsatVedoucímOCazaslatskenpodepsanéžádanky,společněsesouborem
Excelkontakníosoboucestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 27.9.2018


